

# Tandlægeselskabet Sanadent 2 ApS

Lindevej 2, 1., 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 06 95 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

---

**Leila Seidelin Bache**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Sanadent 2 ApS Lindevej 2, 1. 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 06 95 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leila Seidelin Bache
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867.336 kr. mod 3.143.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.793 kr. mod 856.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.867.336</b>	<b>3.143.639</b>
3 Personaleomkostninger	-1.367.185	-2.173.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.758	-161.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>319.393</b>	<b>808.379</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.023	0
Andre finansielle indtægter	1.000	11.762
4 Øvrige finansielle omkostninger	-100.533	-193.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.883</b>	<b>626.921</b>
Skat af årets resultat	-60.090	229.107
<b>Årets resultat</b>	<b>210.793</b>	<b>856.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.793	856.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.793</b>	<b>856.028</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	810.000	877.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	810.000	877.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.970	532.728
Materielle anlægsaktiver i alt	631.970	532.728
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.414	0
Deposita	0	187.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.414	187.403
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.574.384</b>	<b>1.597.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	200.000
Varebeholdninger i alt	0	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.942
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.984	360.312
Udsudte skatteaktiver	0	66.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.740	162.859
Andre tilgodehavender	0	62.244
Tilgodehavender i alt	302.724	781.681
Likvide beholdninger	54.812	5.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.536</b>	<b>986.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.931.920</b>	<b>2.584.383</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.451.688	-2.226.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.371.688</b>	<b>-2.146.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	128.582	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>128.582</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	347.376	1.079.145
Anden gæld	0	125.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.376	1.204.682
Kortfristet del af langfristet gæld	340.296	351.974
Gæld til pengeinstitutter	0	82.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	163.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	24.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.996.347	2.507.735
Anden gæld	461.007	395.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.827.650	3.525.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.175.026</b>	<b>4.730.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.931.920</b>	<b>2.584.383</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.226.181	-2.146.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.793	210.793
Koncerntilskud	0	563.700	563.700
	<u>80.000</u>	<u>-1.451.688</u>	<u>-1.371.688</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af støtte for at fortsætte driften. Driften er i regnskabsåret gjort rentabel og det forventes at egenkapitalen retableres inden for en kort årrække. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet indtil 1. januar 2023, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID19 kompensation	<u>0</u>	<u>360.249</u>
	<u>0</u>	<u>360.249</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>360.249</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>360.249</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.216.951	1.950.242
Pensioner	45.257	95.904
Andre omkostninger til social sikring	42.518	32.146
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.459</u>	<u>95.554</u>
	<b><u>1.367.185</u></b>	<b><u>2.173.846</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>

## Noter

	2021	2020
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.857	65.605
Andre finansielle omkostninger	53.676	127.615
	<b>100.533</b>	<b>193.220</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	687.672	1.079.145
Heraf forfalder inden for 1 år	-340.296	0
	<b>347.376</b>	<b>1.079.145</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
